
川合北自治会　会員各位

川合北自治会

会長　　羽田野　祥弘

川合区　区費及び川合北自治会費等　集金のお願い

　日頃は自治会活動にご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。

令和5年度の川合区　区費と川合北自治会費を以下の予定で集金をさせて

いただきますので、よろしくお願い致します。

１．区費 5,000円 （年間）

２．川合北自治会費 1,100円 （年間）

３．各種協力金 緑の羽根募金 100円

日本赤十字社費 500円

社会福祉協議会費 500円

赤い羽根募金 300円

歳末助け合い募金 300円

交通安全協力金 300円

合計 8,100円

5月連休後に各班　班長が集金に伺う予定です。

ご協力をお願いします。

また、集金に伺ってご不在の場合は、失礼ながら「集金予定のお願い」をポストに投函

させていただく場合がありますので、ご協力願います。

ご不明な点がありましたら、班長または会長、副会長までご連絡願います。

自治会長 羽田野　祥弘

副自治会長 佐合　貴広

副自治会長 林　春夫

以上

令和5年4月15日
回覧


